GİRİŞ

Hacı Hasan B. Hacı Bahtiyar

Hacı Hasan, 911/1505 tarihinde saraya ok yapan ustalar arasına girmiş, burada

Sertirgen Niğbolulu Hayreddin ve ağabeyi Serbölük ˊAlauddin b. Bahtiyar’ın emrinde

çalışmıştır. 916/1511 tarihinde hacca giden Hacı Hasan, Yavuz Sultan Selim’in

920/1514 Tebriz, 921/1515 Kemah seferlerine, 923/1517 Ridaniye Muharebesi’ne,

938/1532’de Kanuni Sultan Süleyman’ın seferlerine katılmıştır. Tozkoparan İskender,

Miralem Ahmed Ağa gibi devrin ünlü kemankeşleri rekorlarını Hacı Hasan’ın oklarıyla

kırmışlardır. Okları kendisinden iki asır sonra bile rağbet görmüş, 966/1558’e kadar bu

görevde kalmıştır. Süleyman Kani İrtem’in Türk Kemankeşleri adlı kitabında; Mustafa

Ali’nin Kunh al-Ahbar adlı eserinin basılmamış kısmında, Hacı Hasan b. Hacı

Bahtiyar’a ait olduğu belirtilen bir Ok-name’den bahsedilmektedir. Kitap Fatih

devrinden H.958 senesine kadar geçen okçular ve Okmeydanı, Yıldız, Tozkoparan, Ahi